Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2017  № 2185
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары
от 29.05.2017 № 1320
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  подпрограммой «Молодежь – инвестиции в будущее города Чебоксары» муниципальной программы города Чебоксары «Развитие образования», утвержденной постановлением администрации города Чебоксары от 30.12.2013 № 4438, и постановлением администрации города Чебоксары от 27.05.2015 №1788 «Об утверждении Положения о конкурсе молодежных проектов и инициатив» администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 29.05.2017 № 1320 «О проведении конкурса молодежных проектов и инициатив в 2017 году» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.

Глава администрации города Чебоксары
        А.О. Ладыков

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 25.09.2017 № 2185
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Чебоксары

от 29.05.2017 № 1320
СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ ПОБЕДИТЕЛЕЙ КОНКУРСА МОЛОДЕЖНЫХ ПРОЕКТОВ И ИНИЦИАТИВ

	Маклыгин

Алексей Юрьевич
	-
	заместитель главы администрации города Чебоксары - руководитель аппарата, председатель конкурсной комиссии;

	Трофимов

Станислав Олегович
	-
	начальник отдела молодежного и общественного развития администрации города Чебоксары, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Егорова
Юлия Витальевна
	-
	главный специалист-эксперт отдела молодежного и общественного развития администрации города Чебоксары, секретарь конкурсной комиссии.

	Члены конкурсной комиссии:

	Автономов

Евгений Александрович

	-
	председатель Координационного совета работающей молодежи города Чебоксары, председатель Совета работающей молодежи АО «Четра - ПМ» (по согласованию);

	Владимиров
Николай Николаевич

	-
	 председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению и депутатской этике Чебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);

	Елисеев

Михаил Викторович
	-
	директор Чувашской республиканской молодежной общественной организации «Клуб веселых и находчивых» (по согласованию);

	Жуков
Александр Евгеньевич
	-
	начальник управления по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары;

	Львов
Алексей Константинович
	-
	исполнительный директор АНО ДО «Институт регионального развития» (по согласованию);

	Щепелев
Дмитрий Евгеньевич
	-
	директор по стратегическим коммуникациям АНО ДО «Институт регионального развития» (по согласованию).

_______________________________________________
040-6